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KOMUNIKAT WÓJTA GMINY ZABRODZIE

Szanowni Mieszkańcy,

od poniedziałku 18 maja wznawiamy bezpośrednią obsługę klientów oraz uruchamiamy kasę w budynku Urzędu
Miasta Zabrodzie.

Nadal najbezpieczniejszą i pożądaną  formą kontaktu
z urzędnikami jest kontakt telefoniczny i mailowy. Zachęcamy Państwa do korzystania z tej możliwości załatwiania
spraw  urzędowych. Przed wejściem do budynku urzędu znajduje się skrzynka podawcza, w której można umieszczać
pisma, podania i deklaracje bez konieczności wchodzenia do pomieszczeń.

W sprawach wymagających osobistego kontaktu
z urzędnikami uruchamiamy możliwość przebywania na terenie budynku, jednak w oparciu o wytyczne Głównego
Inspektora Sanitarnego zmuszeni jesteśmy wprowadzić ograniczenia organizacyjne.

Kontakt telefoniczny i mailowy nadal jest możliwy w stałych godzinach pracy urzędu, czyli w poniedziałki, środy i
czwartki od 800 do 1600, we wtorki od 800 do 1800, a w piątki od 800 do 1400.

Bezpośrednia obsługa klientów w budynku urzędu będzie realizowana w następującym systemie: 

PONIEDZIAŁEK   -        900 - 1400

ŚRODA                          -        900 - 1400

CZWARTEK                   -        900 - 1400

PIĄTEK                          -        900 - 1400

PRZERWA NA DEZYNFEKCJĘ        -        1200- 1230

 

WTOREK             -        1200 - 1700

PRZERWA NA DEZYNFEKCJĘ        -        1500 - 1530

 

W każdym pokoju może jednorazowo przebywać  jeden klient.

Każdy klient zobowiązany jest do noszenia maseczki zakrywającej usta oraz nos. Zaleca się stosowanie
rękawiczek jednorazowych.

Należy zdezynfekować ręce po wejściu do budynku.

Należy zachować dystans społeczny minimum 2 m.

UWAGA!

Będziemy stale monitorować sytuację epidemiologiczną
w kraju i w powiecie. W przypadku zaobserwowania niekorzystnych tendencji decyzja o uruchomieniu
bezpośredniej obsługi klientów w budynku urzędu może zostać wycofana.



Urząd Gminy w Zabrodziu

2

WÓJT GMINY ZABRODZIE

/-/  Krzysztof Jezierski


